LEJE ZHVILLIMI PER OBJEKTIN: "NDERTIMIN E IMPIANTIT GJENERUES TE ENERGJISE ELEKTRIKE FOTOVOLTAIKE, ME KAPACITET TE INSTALUAR 2 MW,
DHE VEPRAVE NDIHMESE" ME VENDODHJE NE BASHKINE FIER, ME SUBJEKT ZHVILLUES SHOQERINE "REBESOL" SH.P.K.

o ;
REPUBLIKA E SHQIPERISE
B KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT
B
i MIRATOHET
170435 KRYETARI
g@n -1.015
IRpoc-0471) % = ]
E ; m ? 30,300,
HCETLTS4]2 N.
“ § w%m«.: 0,539, g\n-, 2,
ﬁ T s »
| Y3f1¢-0044 u :
T | _ _ J
| BEEEEEE S )
| | f ] ] | | \
| | . t] ] | |
f 4 \
4 L ﬁ _ * ‘ gﬁ; “5g03
_ ! M * | | _
/ [THTTE | [T [T
T anRABNANNARRRNENN 3988588
i [ | h [P | |
4 1,1m
i il il i _ | dnk; L _ _ Hit
/ [EIE BEERNRERENSEERINREN m {1 ] | t | m
ST T | REARERANRANNANEAAAREREGARERREN AN, T T T A e TSR o
\\ \__\ O IEREE YRR T “ m T AT TR T T TR a T T e TR -
y \.\ A % / a¢ n ﬂ.v \ _ _ — _ 4 m 7_ _ ﬁ T “ T * |
7 V), R BEAEER B | 1] | | | HHH
\.\ 7 | 1 |t 1111
| h_ i BEE
/ : \ | | ITH
/ / ] | P
/ p 1l “
/ / HLE
\ / | /)
\..\ \\
/ j | psohs /
\\ wMM 0.213,) wwmbi 0312 _ ﬂ m \
L -
\\\ 4 v
\.\.‘. * 1 *
\ niE Znj.
| \\ , | &0,)
/ 4 B
/ - Ministér 1 Iy ctures dhe Energjise
\ WMM ~ Foo3,»
y :
/
/ \ Mk -0,7
/
\\\
.\\‘,\
\\.\
PAMIE TREDIMENSIONALE
) - _. " TREGUESIT E ZHVILLIMIT:
: RSN " Sipérfaqe e pérgjithshme e pronés: 18650 m?
. s / — Sipérfage e tokés e zéné nga struktura (gjurma): 18.5 m?
) Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit : 18.5 m?
: > 4 Sipérfage e pronés e zéné nga panelet fotovoltaike: 10364.8 m*
s 8 Lartésia maksimale e strukturés nga niveli 1 kuotés s€ sistemimit: 3.8m
M Lartésia maksimale e strukturés s€ paneleve: 227 m
e g Numri i kateve mbi toké: 1 kat
: Numri i kateve nén tokeé: 0 kat
3% Fugqia e instaluar e sistemit né AC: 2 MW
& Prodhimi vjetor i parashikuar: 3097 MWh/vit Miratuar me Vendim té KKT Nr.57 , Daté 31.07.2024
o TREGUES TEKNIK: Haﬂmﬂﬂﬂm fotovoltaik "REBESOL'" SH.P.K. LEJE ZHVILLIMI PER OBJEKTIN: 7
. by X Zona Kadastrale: 3358 "NDERTIMIN E IMPIANTIT GJENERUES TE ENERGJISE ELEKTRIKE
e Nr. i pasurise: 286/5 FOTOVOLTAIKE, ME KAPACITET TE INSTALUAR 2 MW, DHE VEPRAVE |
NDIHMESE", ME VENDNDODHJE Nii BASHKINE FIER ME SUBJEKT R
| ZHVILLUES SHOQERINE "REBESOL" SH.P.K. |
| KOORDINATAT E PJESES SE PASURISE SE MARRE ME QERA (KRRGJSH): |
i ._ \_ ‘_ - A ‘_ N Nu - O v EMERTIMI [ FLETES: Plani i vendosjes s€ strukturés
oo PIKA A - X-447939.003 Y-4515979.633
| PIKA B - X-448102.532 Y-4515899.558
- w#w HOV ” W”Mw_wmwwwwm M.Mw__wmw%wwm PROJEKTUES: Ark. Enea Manoku A.1714/2
2 e LEGJENDE: ZHVILLUES: REBESOL" Sh.p.k. s o
. . e /o KUFIRI I PASURISE KABINA ELEKTRIKE , —
e S ‘ i A : : | . T HYRIA NE PRONE | RRUGE SHERBIMI ME CAKULL FAZA E PROJEKTIT: PROJEKT IDE
o8 . . C : : | a x/ = PER IMPIANTIN
POZICIONI KADASTRAL SHK. 1:1500 HARTA TOPOGRAFIKE SHK. 1:1500 SHKALLA NR. I FLETES NR.TKOPJEVE
1:50 / 1:2000 A-01 01/06 - 06/06




